香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EVERGREEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：238）

長興國際（集團）控股有限公司

(1)有關暫停買賣的季度最新資料

(2)業務最新資料

(3)繼續暫停買賣

茲提述本公司日期為二零二零年二月十七日、二零二零年三月三十日、二零二零

年三月三十一日、二零二零年五月十四日、二零二零年六月二十九日、二零二零

年九月三日、二零二零年九月二十七日、二零二零年十月二十一日、二零二零年

十一月二十三日、二零二零年十一月二十六日、二零二零年十二月七日、二零二

零年十二月二十九日、二零二一年三月二十九日、二零二一年六月二十九日、二

零二一年九月二日、二零二一年九月六日、二零二一年十月二十九日及二零二一

年十二月十日的公告（「該等公告」），內容有關（其中包括）(i)調查貸款交易， (ii)暫

停買賣， (iii)延遲刊發二零一九年年度業績及延遲寄發二零一九年年報， (iv)復牌

指引 , (v)延遲刊發二零二零年中期業績及延遲寄發二零二零年中期報告， (vi)針對

本公司的清盤呈請， (vii)延遲刊發二零二零年年度業績及延遲寄發二零二零年年

報， (viii)延遲刊發二零二一年中期業績及延遲寄發二零二一年中期報告， (ix)上

市委員會有關取消上市地位的決定及申請覆核，以及 ( x)清盤呈請。除另有界定者

外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

有關復牌進度的最新資料

誠如本公司日期為二零二零年五月十四日及二零二零年十二月七日的公告所披

露，聯交所已設定本公司的復牌指引。

根據上市規則第 13.24A條，董事會謹此向本公司股東及潛在投資者提供有關本公

司於本公告日期達成復牌指引的最新進展，概要如下。

– 1 –

貸款交易的鑑證調查

誠如本公司日期為二零二一年九月二十四日的公告所披露，羅申美已完成其鑑證

調查，並已向獨立委員會提交其預先草擬報告。本公司將在切實可行情況下盡快

就此發佈進一步公告，以知會市場羅申美的調查結果以及獨立委員會的意見及推

薦意見。

尚未公佈財務業績

於本公告日期，有關本集團財務資料的審計工作仍在進行中。通過上文所述的羅

申美於其鑑證調查所取得的初步調查結果及進展，預計本集團截至二零一九年十

二月三十一日及二零二零年十二月三十一日止年度的財務業績將於二零二二年二

月或之前發佈。

獨立監控審查

視乎有關本集團內部程序及政策的持續獨立審查結果，於獨立審查結束前將向本

公司提供有關內部監控方面的最新資料及╱或推薦意見（如有），屆時，本公司及

獨立委員會將考慮是否適宜委聘內部監控顧問，及（倘合適）進一步內部監控審查

的工作範圍及時間。

除牌決定覆核

誠如本公司日期為二零二一年十月二十九日的公告所披露，聯交所通知本公司，

上市委員會決定根據上市規則第 6.01A (1)條取消本公司的上市地位。本公司於二

零二一年十月二十九日提交申請，要求根據上市規則第 2B章將除牌決定提交上市

覆核委員會覆核（「覆核」）。上市覆核委員會的覆核聆訊現已定於二零二二年一月

十二日舉行。本公司將適時就覆核作出進一步公告。

清盤呈請

誠如本公司日期為二零二一年十二月八日的公告所披露，本公司接獲順安證券資

產管理有限公司（「呈請人」，作為本公司若干未償還債券的註冊持有人）根據公司

法（二零二一年修訂版）第92 (d)條向開曼群島大法院（「大法院」）提出針對本公司的

清盤呈請（「呈請」），理由是本公司資不抵債且無法償還債務。呈請人亦申請委任

本公司的共同正式清盤人。呈請乃因本公司未能清償 55,350,993.15港元的未償還

債務而提出。呈請聆訊將於二零二二年一月六日上午九時三十分（開曼群島時間）

在大法院進行。

– 2 –

復牌指引的其他條件

就復牌指引的其他條件而言，本公司正採取適當措施以達成有關條件，並將透過

於適當時候另行刊發公告，以知會市場有關復牌指引項下事宜的最新發展，包括

但不限於獨立審查的進展以及刊發二零一九年年度業績、二零二零年中期業績、

二零二零年年度業績及二零二一年中期業績。

業務最新資料

本集團主要從事成衣及成衣配飾生產及買賣業務。儘管暫停買賣及被提出清盤呈

請，本集團一直在新型冠狀病毒疫情導致的各種限制下可能的範圍內如常進行其

業務營運。截至二零二一年九月三十日，本集團經營包括 79間男裝零售店在內的

分銷網絡，覆蓋中國52個城市，其中31間為自營店及48間為授權店。

基於本集團的初步未經審核管理賬目，本集團截至二零一九年十二月三十一日及

二零二零年十二月三十一日止年度以及截至二零二一年六月三十日止六個月的銷

售額分別約為人民幣220百萬元、人民幣168百萬元及人民幣75百萬元。

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零二零年三月三十日（星期一）上午九時正起於

聯交所暫停買賣，並將繼續暫停買賣直至另行通知為止。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會

長興國際（集團）控股有限公司

主席

陳育明

香港，二零二一年十二月二十四日

於本公告日期，陳育明先生及陳敏文先生為本公司執行董事；鄭敬凱先生、潘偉

剛先生及梁志雄先生為本公司獨立非執行董事。

– 3 –